Poznańskim i ziemiach Pruskich

*) również piórem wpisane. — Takową składkę wnieść należy niezwłocznie do Kasy Powiatu, a najpóźniej przed dnem 3 (15) lipca r. b., a to dla uniknienia dalszych skutków egzekucji z konwojem wojskowym. — Wycepedowano z Biura Powiatu dnia 10 (22) czerwca 1864 r.

zawiązała się pewna organizacya polityczna, która zostawała w stosunkach z Rządem Narodowym w Warszawie, i miała za cel wszelkimi moralnymi i materialnymi siłami popierać powstanie w Królestwie.